ERGEBNISLISTE
2. Volkssport-Kreisranglistenlauf
Saale-Radwander-Wegelauf
07. Marz 2009

Veranstalter: LG Merseburg
Gesamtleiter: Sp. Zschiegner
Techn. Leiter:  Sp. Staffa

Zeit/Ort: 10.00 Uhr bis 12.00 Uhr

Wetter: kdhl, windig, Nieselregen

Strecke: Radwanderweg entlang der Saale, fester Untergrund
3,2km

MSC

1. Rosenbaum, Jan 98 SV Braunsbedra 12:27
2. Sack, Sebastian 99  Leipzig 14:12
WSB

1. Lange, Tina 96 SV Braunsbedra 12:37
4,5km

MSA

1. Lawnik, Julius 95 RoRbach 16:51
2. Bollmann, Florian 94  TC Merseburg 20:04
MJA

1. Priebe, Sven 91 VSG Saaletal Wettin 21:53
M 20

1. Weps, Michael 83 SV Beuna 27:23
M 40

1. Bollmann, Bernd 67 TC Merseburg 20:07
2. Rosenbaum, Sven 66 SV Braunsbedra 22:25
3. Boxberger, Christian 65 Naumburg 30:41
M 45

1. Steffen, Torsten 63 SV Beuna 25:14
M 55

1. Ramdor, Andreas 50 VSG Saaletal Wettin 29:19

2. Nitsche, Rainer 52  VIB IMO Merseburg 34:36



M 65
1. RUKI, Franz
2. Bretfeld, Dieter

M 70
1. Striepling, Peter

WSA
1. Bernstein, Julia

W 35
1. Heckert, Sylke

W 40
1. Krause, Steffi

W 45
1. Wohlmann, Sielke

W 55
1. Pfeifer, Ulrike

9,0km

M 20

1. Hoffmann, Gerhard
2. Kellner, Thiemo

M 35
1. Pasewaldt, Steven
2. FeilRel, Burkhard

M 40
1. Krause, Holger

M 45
1. Winkler, Peter

M 50
1. Lange, Peter

M 55
1. Knorgen, Manfred
2. David, Dieter

43
44

35

94

70

66

60

53

87
86

72
71

65

61

55

54
o1

SV Unteraltenb. Mers. 27:14

VB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

SG Spergau

TSV Leuna

SG Spergau

Leuna

SG Spergau

SV Braunsbedra
SV Beuna

TSV 90 Merseburg
TSV Leuna

SG Spergau

SG Spergau

Frankleben

HSG Merseburg
Askania Nietleben

27:42

33:43

22:01

34:08

25:41

27:18

27:08

34:43
42:44

46:27
51:35

44:07

51:50

50:18

47:57
52:21



M 65
1. Knoch, Eberhard
2. Zerban, Max

M 70
1. Franke, Manfred
2. Ueberall, Johannes

W 35
1. Bollmann, Daniela
2. Thomas, Sylke

W 40
1. Erbert, Thurid

W 45
1. Winkler, Anett
2. Heinicke, Petra

W 50
1. Miuller, Karin
2. Hasselberg, Sabine

13,5km
MJA
1. Kelling, Patrick

M 20

1. Nitschker, Christoph
2. Bernstein, Christian
3. Keller, Toni

4. Hofmann, Mike

M 30

1. Helm, Ronny

2. Urban, Steffen

3. Hartung, Michael

4. Schmeilder, Christian

M 35

Saupe, Mike
Reilig, Sven
Bretfeld, Steffen
Knaust, Hansi

el AN S

42
42

38
38

71
71

65

64
61

S7
55

91

85
89
85
82

78
7
76
79

74
70
73
70

Bad Lauchstadt
Gatterstadt

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

TC Merseburg
SV Beuna

48:56
01:11:37

51:18
52:07

45:55
51:04

SV 1885 Teutschenthal 44:45

SG Spergau
Askania Nietleben

SV Beuna
Askania Nietleben

LAV Halensia

RoRbach

SG Spergau

VSG Saaletal Wettin
SV Beuna

White Rock Weil3enf.

Merseburg
TC Merseburg
Braunsbedra

VB IMO Merseburg
Bad Durrenberg
VIB IMO Merseburg
DLRG Leuna-MQ

53:37
57:01

48:19
56:59

54:30

49:38
53:16

53:50

01:04:18

54:16
58:44
01:02:39
01:07:19

59:54

01:01.48
01:02:52
01:12:28



M 40

Just, Steffen
Erbert, Thomas
Kduster, Torsten

Sack, Jens-Uwe
Stiller, Martin

ook whE

45
Kelling, Uwe
Bromme, Pietro
Karl, Olaf
Prause, Wolfgang
Matalla, Gerd

NousrwNREZ

Sawall, Andreas

M 50
1. Zander, Frank
2. Hubner, Frank

M 55
Hofmann, Egon

Berk, Andreas

oW E

Buschendorf, Tilo

M 60

1. Dietzsch, Wolfgang
2. Dr. Straub, Erhardt

M 65
1. Gutjahr, Jirgen
2. Jankofsky, Jurgen

M 70
1. Schoppe, Peter
2. Steinert, Rudiger

W 20
1. Buttstadt, Nicole

Hirschelmann, Jens

Schreyer, Wolfram

Zimmermann, H.-G.

Ballenthin, Siegfried

69
65
65
67
69
66

63
63
62
63
61
64
61

59
59

50
52
54
52
o1

49
48

43
40

36
38

83

SV Eintracht Grdbers
SV Beuna

SG Spergau
Merseburg

SV Eintracht Grdbers
LG Lochwitz

LAV Halensia

SG Spergau

VB IMO Merseburg
Merseburg
Braunsbedra

SG Spergau

SV 1885 Teutschenth.

KSV Lutzkendorf
Merseburg

SV Beuna

VB IMO Merseburg
VSG Saaletal Wettin

SV 1885 Teutschenth.
SG Spergau

GrolRkayna
TSV 90 Querfurt

SG Spergau
SG Spergau

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

RolRbach

01:00:31
01:02:10
01:02:47
01:03:24
01:05:24
01:06:02

57:55

59:29

01:01:57
01:06:09
01:07:09
01:10:56
01:16:47

01:00:16
01:11:46

59:49

01.01:33
01:03:44
01:14:06
01:17:45

01:04:48
01:12:49

01:07:00
01:21:04

01:15:09
01:21:23

01:08:26



W 35
1. Dietrich, Kathrin

W 40

1. Bernstein, Steffi

2. Kelling, Gabriele

3. Barthel, Ramona

4. Schaarschmidt, Rauni

W 45
1. Stdrze, Ute

W 50
1. Ramdor, Vinora
2. GroRmann, Renate

W 55

1. Pietzsch, Irene
2. Buschendorf, Monika

13. 03. 09

72

66
66
65
67

63

57
57

52
52

SV Beuna

SG Spergau

LAV Halensia

SG Spergau
DLRG Leuna-MQ

Braunsbedra

VSG Saaletal Wettin
SV Beuna

VIB IMO Merseburg
SG Spergau

f.d.R. W.

01:06:46

01:00:22
01:02:48
01:07.23
01:29:28

01:13:25

01:08:53
01:15:09

01:21:47
01:22:10

Knebel



